
Geriatrická 
onkologie

Největší vydavatelství zdravotnických titulů v ČR  
a pořadatel kongresů, konferencí a sympozií

Mladá fronta a. s.   Mezi Vodami 1952/9, 143 00  Praha 4-Modřany  
mobil: +420 725 708 647, telefon: 225 276 355, e-mail: kupcova@mf.cz, www.kongres–medical.cz

Sympozium se koná ve středu 7. 10. 2015  
od 14.00 hodin v Barceló Hotel Brno

GARANTI ODBORNÉHO PROGRAMU: 
prof. MUDr. Hana Matějovská Kubešová, CSc.     
prim. MUDr. Igor Kiss, Ph.D.

14.00–14.20  prof. MUDr. Hana Matějovská Kubešová, CSc. 
Čím je specifický starší onkologicky nemocný*

14.25–14.45  prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. 
Možnosti chirurgické terapie nádorů v seniu*

14.50–15.10  doc. MUDr. Miroslav Tomíška, CSc. 
Podpůrná léčba při gastrointestinálních problémech starších onkologických pacientů*

15.15–15.35  MUDr. Jan Mužík 
Epidemiologie nádorů v seniu*

15.35–16.00 přestávka

16.00–16.20  prof. MUDr. Pavel Šlampa, CSc. 
Starší nemocný a radioterapie nádorů*

16.25–16.45  prof. MUDr. Michael Doubek, Ph.D. 
Odlišnosti přístupu k seniorům v hematoonkologii*

16.50–17.10  MUDr. Ondřej Sláma 
Paliativní či kurativní přístup – kdy a jak?*

17.15–17.35  doc. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D. 
Psychologická podpora staršího nemocného s nádorem*

17.35–17.45 Závěr, křest knihy

* Po každé přednášce následuje krátká diskuse

Účastnický poplatek 350 Kč za osobu

odborný seminář

Přihlášení na akci:

 V případě zájmu svou přihlášku vyplňte na adrese: 
www.lkcr.cz   – sekce vzdělávání, kurzy ČLK, číslo kurzu je 133/15
Své evidenční číslo (EČ) najdete vpravo v seznamu registrovaných lékařů.
Účastnický poplatek: 350 Kč; číslo účtu: 19–1083620217/0100; variabilní symbol: 13315 (číslo kurzu).
Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-banking je nutné 
předložit při registraci.

 Bližší informace obdržíte 10 dnů před konáním akce. 
 Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 4 kredity.

J E  O F I C I Á L N Í M  T I T U L E M 
C E L O Ž I V O T N Í H O  V Z D Ě L Á V Á N Í 
L É K A Ř Ů  Č E S K É  L É K A Ř S K É  K O M O R Y

Postgraduální medicínaPostgraduální
akademie
JE OFICIÁLNÍM PARTNEREM CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMORY

Odborné sympozium na toto téma je pořádáno v souvislosti 
s vydáním nového knižního titulu Mladé fronty a. s. 
Geriatrická onkologie pod edičním vedením prof. MUDr. Hany 
Matějovské Kubešové, CSc., a prim. MUDr. Igora Kisse, Ph.D.

Možnost zakoupení 
nové knihy  

Geriatrická onkologie


